
Přehled udělených vyšších trestů v soutěžích řízených Jč KSLH  2014 - 2015
Upozornění  :  Tento přehled slouží oddílům pouze jako pomůcka při evidenci vyšších trestů. Nemusí obsahovat všechny tresty z důvodu

                            chybějícího / nezaslaného zápisu o utkání. Rozhodující pro případný postih je "naplnění skutečnosti" ve smyslu čl. 529 SDŘ LH .
Čl. 529

Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži

nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému osobnímu trestu do konce utkání.

Je-li v mládežnické mistrovské nebo nemistrovské, dlouhodobé nebo krátkodobé soutěži uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní desetiminutové tresty a tresty do konce utkání),

zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži a evidence trestů začíná znovu. Pokud stejný hráč (u mládeže) obdrží ve stejné soutěži opět další druhý vyšší trest, 

počet utkání zastavení činnosti se vždy násobí (2, 4, 8 atd. utkání)

Při dvou vyšších trestech v jednom utkání  ?

Pokud jsou to dva tresty na sobě nezávislé (v jiném čase), evidují se oba dva.   V případě, že oba tresty byly uděleny v jednom čase, eviduje se pouze jeden ten nejvyšší/konečný.

10 Protesty proti rozhodčímu, nadávky. 10 Faul.

Příjmení a jméno ev.číslo klub        OK (20)   a    OT  (10) zastavená činnost     trest podmíněný

na RP          I.           II. stojí         I.         II. stojí 2x

16.1.2015 č.u. dne OK/OT II. dne OK/OT č.u. č.u. dne OK/OT č.u. dne OK/OT č.u. č.u. na od do č.u. na

BERNAT Tomáš 0954752001 Č.B. 8084 30.11. 10

EGGERT Jiří 0902222000 Č.B. 8435 23.12. 10

GROSSMANN Matyáš 1063522001 Č.B. 8084 30.11. 20

KŘÍŽ Tomáš 1047522003 Č.B. 6028 27.9. 20

HAVLÍČEK Jiří 0829161995 Č.Krumlov 239 3.1. 10 235 20.12. 20 240N

KOUBA Jiří 0943191997 Č.Krumlov 205 27.9. 20 232 6.12. 10 235N

MACHÁLEK David 0245251980 Č.Krumlov 83 7.12. 20

PÍCHA Lukáš 0822911995 Č.Krumlov 202 20.9. 10

SCHWARZ Jan 0864741997 Č.Krumlov 224 15.11. 10

ŠALANDA Stanislav 0244631980 Č.Krumlov 108 3 týdny 11.1.15. 2.2.15

ŠIMEK Michal 0797751993 Č.Krumlov 4 15.10. 20

ŠTĚRBA Roman 0459501987 Č.Krumlov 70 23.11. 20

BOMBIC František 0164671977 David 98 4.1. 20 10 3 29.9.14 20.10.14

SUMMERAUER Lukáš 0626071991 David 95 21.12. 20

ŠULČÍK Roman 0331591986 David 54 8.11. 20

DLUGOŠ Václav 0831071994 DDM.Č.B. 208 4.10. 20

NOVOTNÝ Lukáš 0894541996 DDM.Č.B. 205 27.9. 20

ŠIMÁNEK Ondra 0891581995 DDM.Č.B. 205 27.9. 10

WEBER David 0870181998 DDM.Č.B. 233 14.12. 10

SMAZAL Pavel 1006651999 Domažlice 424 16.11. 10

NEVŠÍMAL Jan 1018152003 Domeček 6028 27.9. 10

PÁNEK Vojtěch 0954792001 Domeček 8034 4.10. 10

STANĚK Matyáš 1007102003 Domeček 6028 27.9. 20

DANĚK Jiří Hluboká 6 21.9. 20

FORMÁNEK Jan 0664531993 Hluboká 59 15.11. 20

ŽLŮVA Ondřej 0317811984 Hluboká 40 28.10. 20

HUBATA Tomáš 0659671990 Humpolec 49 9.11. 20

KŮRNA Jakub 0536791987 Humpolec 61 17.11. 20

ČAMRA Martin 0855081998 J.Hradec 412 26,10, 10 412 26.10. 10 418N



Přehled udělených vyšších trestů v soutěžích řízených Jč KSLH  2014 - 2015
Upozornění  :  Tento přehled slouží oddílům pouze jako pomůcka při evidenci vyšších trestů. Nemusí obsahovat všechny tresty z důvodu

                            chybějícího / nezaslaného zápisu o utkání. Rozhodující pro případný postih je "naplnění skutečnosti" ve smyslu čl. 529 SDŘ LH .
Čl. 529

Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži

nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému osobnímu trestu do konce utkání.

Je-li v mládežnické mistrovské nebo nemistrovské, dlouhodobé nebo krátkodobé soutěži uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní desetiminutové tresty a tresty do konce utkání),

zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži a evidence trestů začíná znovu. Pokud stejný hráč (u mládeže) obdrží ve stejné soutěži opět další druhý vyšší trest, 

počet utkání zastavení činnosti se vždy násobí (2, 4, 8 atd. utkání)

Při dvou vyšších trestech v jednom utkání  ?

Pokud jsou to dva tresty na sobě nezávislé (v jiném čase), evidují se oba dva.   V případě, že oba tresty byly uděleny v jednom čase, eviduje se pouze jeden ten nejvyšší/konečný.

10 Protesty proti rozhodčímu, nadávky. 10 Faul.

Příjmení a jméno ev.číslo klub        OK (20)   a    OT  (10) zastavená činnost     trest podmíněný

na RP          I.           II. stojí         I.         II. stojí 2x

16.1.2015 č.u. dne OK/OT II. dne OK/OT č.u. č.u. dne OK/OT č.u. dne OK/OT č.u. č.u. na od do č.u. na

BIHARI Patrik 0955301997 Klatovy 222 16.11. 10 225 3 týdny 23.11.14. 15.12.14

BOUČEK Václav 0928331995 Klatovy 207 4.10. 10

ČERNÝ Jan 0767601994 Klatovy 207 4.10. 10

SULAN Jan 0907561999 Klatovy 401 3 utkání 14.12. 12.1.15 401 1 měsíc

TRUCHLÝ Tomáš 0869901999 Klatovy 413 18.10. 10

VLASÁK Tomáš 0869941999 Klatovy 419 17.11. 10

JASEČKO Sebastian 1039552003 Lužnice 6109 23.12. 10

KOUTSKÝ Vojtěch 0818271995 Lužnice 214 18.10. 20 233 14.12. 10 239N

KUTLÁK Patrik 0822481994 Lužnice 229 29.11. 20

PROKEŠ Ondřej 0909631999 Lužnice 224 15.11. 10

SKLUZÁČEK Martin 0890221996 Lužnice 214 18.10. 20 229 29.11. 10 233N

VANĚK Kryštof 1042652003 Lužnice 6068 15.11. 10

FOŘT Jiří 0460411988 Milevsko 24 11.0. 20

HAVRAN Jaroslav 0455071988 Milevsko 104 10.1. 20

MATĚJKA Lukáš 0599491991 Milevsko 80 7.12. 20

POUCH Václav 0822911995 Milevsko 104 10.1. 20

URBANEC Josef 0377591984 Milevsko 91 21.12. 20

BRČÁK Miroslav 1067772003 Písek 6095 13.12. 10

BROUSIL Zděnek 1046652004 Písek 6158 10.12. 10

KROUPA Zdeněk 0965472001 Písek 8068 15.11. 10

SLAVÍK Josef 0360061987 Písek 22 2 týdny 12.10.14 27.10.14

ŠVEC Libor 0958282001 Písek 8023 14.10. 20 8059 29.10. 10 8063N

TAJBL Kamil 0555491990 Písek 94 20.12. 20

HOSNEDL David 1001412001 Plzeň 8007 6.9. 20

JIŘÍČEK David 1032542003 Plzeň 6052 27.10. 20

KOLÁŘ Filip 0940962001 Plzeň 8034 4.10. 20

KŮS Ondřej 0997192002 Plzeň 8105 22.12. 10

LANG Martin 0976532001 Plzeň 8049 25.10. 10 8105 22.12. 10 8115N

MARCEL Marcel 1021422003 Plzeň 6049 25.10. 10



Přehled udělených vyšších trestů v soutěžích řízených Jč KSLH  2014 - 2015
Upozornění  :  Tento přehled slouží oddílům pouze jako pomůcka při evidenci vyšších trestů. Nemusí obsahovat všechny tresty z důvodu

                            chybějícího / nezaslaného zápisu o utkání. Rozhodující pro případný postih je "naplnění skutečnosti" ve smyslu čl. 529 SDŘ LH .
Čl. 529

Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži

nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému osobnímu trestu do konce utkání.

Je-li v mládežnické mistrovské nebo nemistrovské, dlouhodobé nebo krátkodobé soutěži uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní desetiminutové tresty a tresty do konce utkání),

zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži a evidence trestů začíná znovu. Pokud stejný hráč (u mládeže) obdrží ve stejné soutěži opět další druhý vyšší trest, 

počet utkání zastavení činnosti se vždy násobí (2, 4, 8 atd. utkání)

Při dvou vyšších trestech v jednom utkání  ?

Pokud jsou to dva tresty na sobě nezávislé (v jiném čase), evidují se oba dva.   V případě, že oba tresty byly uděleny v jednom čase, eviduje se pouze jeden ten nejvyšší/konečný.

10 Protesty proti rozhodčímu, nadávky. 10 Faul.

Příjmení a jméno ev.číslo klub        OK (20)   a    OT  (10) zastavená činnost     trest podmíněný

na RP          I.           II. stojí         I.         II. stojí 2x

16.1.2015 č.u. dne OK/OT II. dne OK/OT č.u. č.u. dne OK/OT č.u. dne OK/OT č.u. č.u. na od do č.u. na

REISNEEKER Filip 1011842001 Plzeň 8105 22.12. 10

SOUKUP Dominik 1021512003 Plzeň 6034 4.10. 10

STEINBRÜCKER Milan 1021482003 Plzeň 6015 13.9. 10

HÁK Martin 0417761987 Soběslav 74 2 týdny 1.12.14. 15.12.14 74 1 měsíc

HRAŇO Martin 0461591988 Soběslav 83 7.12. 20

BAZGIER Michal 0807261995 Strakonice 8 27.9. 20

BLÁHA Milan 0101661973 Strakonice 63 17.11. 20

DLOUHÝ Ondra 0807481995 Strakonice 236 20.12. 10

FRANTA Ondřej 0929511998 Strakonice 237 3.1. 20

HOLLAR Tomáš 0986422002 Strakonice 8048 25.10. 20 8099 21.12. 20 8102N

HOZMAN Josef 0960771999 Strakonice 437 4.1. 10

HOZMAN Lukáš 0980761998 Strakonice 412 26.10. 10

JANOUCH Jan 0986452002 Strakonice 8099 21.12. 20

KAŠPAR Jan 0420041988 Strakonice 32 25.10. 20

KOVÁŘ David 0660311990 Strakonice 58 15.11. 20

KURSCH Vojtěch 0842571997 Strakonice 202 20.9. 20

MAJOR Jakub 0693611991 Strakonice 107 10.1. 20

ONDREJEC Petr 0459451987 Strakonice 74 30.11. 20

PAPEŽ Adam 0807481995 Strakonice 214 18.10. 10 229 29.11. 20 232N 236 3 týdny 21.12.14 12.1.15.

PAPEŽ David 0461061988 Strakonice 107. 10.1. 20

RAJTMAJER Michal 1059371995 Strakonice 214 18.10. 20 217 1.11. 10 221N

ŘEHOŘ Adam 0986512001 Strakonice 8054 27.10. 10

ŘEZNÍK Lukáš 0743231994 Strakonice 229 29.11. 10

ŠTROBL Josef 0937351996 Strakonice 206 27.9. 10

TOPINKA Jan 0698221993 Strakonice 63 17.11. 20

VÍTOVEC František 0962532001 Strakonice 8084 30.11. 20

VOKOUN Lukáš 0986562001 Strakonice 8054 27.10. 10 8075 17.11. 20 8077N

CAMRDA Karel 1049352001 Tábor 8098 20.12. 20

EREMIÁŠ Adam 1018212003 Tábor 6008 6.9. 10



Přehled udělených vyšších trestů v soutěžích řízených Jč KSLH  2014 - 2015
Upozornění  :  Tento přehled slouží oddílům pouze jako pomůcka při evidenci vyšších trestů. Nemusí obsahovat všechny tresty z důvodu

                            chybějícího / nezaslaného zápisu o utkání. Rozhodující pro případný postih je "naplnění skutečnosti" ve smyslu čl. 529 SDŘ LH .
Čl. 529

Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži

nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému osobnímu trestu do konce utkání.

Je-li v mládežnické mistrovské nebo nemistrovské, dlouhodobé nebo krátkodobé soutěži uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní desetiminutové tresty a tresty do konce utkání),

zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži a evidence trestů začíná znovu. Pokud stejný hráč (u mládeže) obdrží ve stejné soutěži opět další druhý vyšší trest, 

počet utkání zastavení činnosti se vždy násobí (2, 4, 8 atd. utkání)

Při dvou vyšších trestech v jednom utkání  ?

Pokud jsou to dva tresty na sobě nezávislé (v jiném čase), evidují se oba dva.   V případě, že oba tresty byly uděleny v jednom čase, eviduje se pouze jeden ten nejvyšší/konečný.

10 Protesty proti rozhodčímu, nadávky. 10 Faul.

Příjmení a jméno ev.číslo klub        OK (20)   a    OT  (10) zastavená činnost     trest podmíněný

na RP          I.           II. stojí         I.         II. stojí 2x

16.1.2015 č.u. dne OK/OT II. dne OK/OT č.u. č.u. dne OK/OT č.u. dne OK/OT č.u. č.u. na od do č.u. na

JANDA Jan 1049302004 Tábor 6087 7.1. 20

KŘEPELKA Karel 1018202003 Tábor 6075 17.11. 10 6109 23.12. 20 6087N

PŘÍVOZNÍK Michal 0982292001 Tábor 8094 13.12. 10

ŠIMÁK Jakub 0786741993 Tábor 67 3 týdny 24.11.14. 15.12.14

HRUBÝ David 0996932002 Třemošná 8003 3.9. 20

MACEK Matěj 0979862002 Třemošná 8104 22.12. 10

REITSPIES Jan 0940152001 Třemošná 6080 23.11. 20

BŮŽEK Stanislav 2697811981 Veselí 59 15.11. 20

KYML Dominik 0818291999 Veselí 203 21.9. 10

NOVÁK Jakub 0917801996 Veselí 203 21.9. 20

HLAVICA Roman 0894571997 Vimperk 236 3 týdny 21.12.14 12.1.15.

HORÁK Petr 0953791998 Vimperk 401 13.12. 20

KLÍMA Miroslav 1010591998 Vimperk 401 3 utkání 14.12.14 12.1.15

KORAL Filip 0871451998 Vimperk 401 13.12. 10

NOVOTNÝ Patrik 0825671995 Vimperk 208 4.10. 10

SITTER Jiří 0936671995 Vimperk 236 20.12. 20

SKOLEK Tomáš 0871311997 Vimperk 238 1  týden 4.1.15. 11.1.15

VÁVRA Jaroslav 0418751986 Vimperk 9 28.9. 20 104 10.1. 20 114

VAVŘÍK Leoš 0936621996 Vimperk 236 20.12. 10 241 11.1. 20 245

VOLDŘICH Hubert 0359511986 Vimperk 5 21.9. 20

ŽAMPACH Ondřej 0906081999 Vimperk 411 25.10. 10

KUMPOŠT Jakub 0952882001 Zbraslav 8013 13.9. 20

NAJMAN Matoš 0947262001 Zbraslav 8013 13.9. 10

ŠESTÁK Ondřej 1007822003 Zbraslav 6013 13.9. 10

UHLÍŘ Jakub 1046112003 Zbraslav 6099 21.12. 20

ŠACHL Petr 0177471977 Žirovnice 57 15.11. 20



Přehled udělených vyšších trestů v soutěžích řízených Jč KSLH  2014 - 2015
Upozornění  :  Tento přehled slouží oddílům pouze jako pomůcka při evidenci vyšších trestů. Nemusí obsahovat všechny tresty z důvodu

                            chybějícího / nezaslaného zápisu o utkání. Rozhodující pro případný postih je "naplnění skutečnosti" ve smyslu čl. 529 SDŘ LH .
Čl. 529

Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži

nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému osobnímu trestu do konce utkání.

Je-li v mládežnické mistrovské nebo nemistrovské, dlouhodobé nebo krátkodobé soutěži uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní desetiminutové tresty a tresty do konce utkání),

zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži a evidence trestů začíná znovu. Pokud stejný hráč (u mládeže) obdrží ve stejné soutěži opět další druhý vyšší trest, 

počet utkání zastavení činnosti se vždy násobí (2, 4, 8 atd. utkání)

Při dvou vyšších trestech v jednom utkání  ?

Pokud jsou to dva tresty na sobě nezávislé (v jiném čase), evidují se oba dva.   V případě, že oba tresty byly uděleny v jednom čase, eviduje se pouze jeden ten nejvyšší/konečný.

10 Protesty proti rozhodčímu, nadávky. 10 Faul.

Příjmení a jméno ev.číslo klub        OK (20)   a    OT  (10) zastavená činnost     trest podmíněný

na RP          I.           II. stojí         I.         II. stojí 2x

16.1.2015 č.u. dne OK/OT II. dne OK/OT č.u. č.u. dne OK/OT č.u. dne OK/OT č.u. č.u. na od do č.u. na



Přehled udělených vyšších trestů v soutěžích řízených Jč KSLH  2014 - 2015
Upozornění  :  Tento přehled slouží oddílům pouze jako pomůcka při evidenci vyšších trestů. Nemusí obsahovat všechny tresty z důvodu

                            chybějícího / nezaslaného zápisu o utkání. Rozhodující pro případný postih je "naplnění skutečnosti" ve smyslu čl. 529 SDŘ LH .
Čl. 529

Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži

nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému osobnímu trestu do konce utkání.

Je-li v mládežnické mistrovské nebo nemistrovské, dlouhodobé nebo krátkodobé soutěži uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní desetiminutové tresty a tresty do konce utkání),

zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži a evidence trestů začíná znovu. Pokud stejný hráč (u mládeže) obdrží ve stejné soutěži opět další druhý vyšší trest, 

počet utkání zastavení činnosti se vždy násobí (2, 4, 8 atd. utkání)

Při dvou vyšších trestech v jednom utkání  ?

Pokud jsou to dva tresty na sobě nezávislé (v jiném čase), evidují se oba dva.   V případě, že oba tresty byly uděleny v jednom čase, eviduje se pouze jeden ten nejvyšší/konečný.

10 Protesty proti rozhodčímu, nadávky. 10 Faul.

Příjmení a jméno ev.číslo klub        OK (20)   a    OT  (10) zastavená činnost     trest podmíněný

na RP          I.           II. stojí         I.         II. stojí 2x

16.1.2015 č.u. dne OK/OT II. dne OK/OT č.u. č.u. dne OK/OT č.u. dne OK/OT č.u. č.u. na od do č.u. na



    trest podmíněný

do



    trest podmíněný

do

12.1.15.



    trest podmíněný

do

20.1.15



    trest podmíněný

do



    trest podmíněný

do



    trest podmíněný

do


